
Kabinenkategorien*
3026  Außenkabine Kat. A 
3000  Außenkabine Kat. B 
3001  Innenkabine Kat. C

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

42 	 Theater
55 	 Atlantik – Klassik
56 	 Nasch Bar
57 	 Thalia Leselounge
58 	 Rezeption
59 	 Bordhospital

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

3 ATLANTIK

Deck 2

    

  

  

  

  

3001
3003
3005
3007
3009
3017
3019
3023
3025
3029
3031
3035
3039
3043
3045
3049
3051
3055
3059
3063
3065
3069
3073
3077
3079
3083
3087
3091
3093
3095

3097

3099

3101

3103
3105
3107
3109
3111

3115
3117
3119
3121
3123
3125

3000
3002
3004
3008
3010
3012
3014
3018
3022
3026
3028
3032
3036
3040
3042
3046
3050
3054
3056
3060
3064
3068
3070
3074
3078
3082
3084
3086
3088
3090
3092
3094
3096
3098
3100
3102

3104
3106
3108
3110
3112
3114
3116

30
11

30
15

30
06

3021
3027
3033
3037
3041
3047

3053
3057
3061
3067
3071
3075
3081
3085
3089

3016
3020
3024
3030
3034
3038
3044
3048
3052
3058
3062
3066
3072
3076
3080 

55

42

59

57
56

58

2 3



42

40

41

39

38

37

35 36

34

31

32

33

30
29

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Landausflüge
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

39 	 Neuer Wall – Einkaufspassagen
42 	 Theater 
43 	 Hanami – By Tim Raue
44 	 Atlantik – Mediterran
45 	 Landausflüge
46 	 TUI Bar
47 	 Konferenzraum
48 	 Studio
49 	 Studio Bar
50 	 Galerie Bar
51 	 Atelier / Tattoo Studio
52 	 Galerie
53 	 Spielplatz – Videogames
54 	 Sturmfrei – Teenslounge

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

4 SEESTERN

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

29 	 Champagner Treff
30 	 Große Freiheit
31 	 Diamant Bar
32 	 Schmankerl – Entspannt genießen
33 	 Surf & Turf – Steakhouse
34 	 Schau Bar
35 	 Osteria – Pizza e Pasta
36 	 Tag & Nacht – Bistro
37 	 Bordreiseleitung
38 	 Fotogalerie
39 	 Neuer Wall – Einkaufspassagen
40 	 Abtanz Bar
41 	 Casino & Lounge
42 	 Theater

5 PIER

42

5052
51

53

54

45

39

46

48

47

49

44 44

43
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7001 7000 7002

70
03

70
04

 

71
95

71
97

71
99

72
01

72
03

71
90

71
88

71
86

71
84

7177

7181

7185

7191

7005
7007
7009
7011
7015
7017
7019
7021
7023
7025
7027
7029
7031
7033
7035
7037
7039

7041
7043
7045
7047
7049
7051

7053
7055
7057
7059
7061
7063
7065
7067
7069
7071
7073
7075
7077
7079
7081
7083
7085
7087
7089
7091
7093
7095
7097
7099
7101
7103
7105
7107

7109
7111
7115
7117
7119
7121

7123
7125
7127
7129
7131
7133
7135
7137
7139
7141
7143
7145
7147
7149
7151
7153
7155
7157
7159
7161
7163
7165
7167
7169
7171
7173
7175
7179
7183
7187
7189
7193

7006
7008
7010
7012
7014
7016
7018
7020
7022
7024
7026
7028
7030
7032
7034
7036
7038

7040
7042
7044
7046
7048
7050

7052
7054       
7056
7058
7060
7062
7064
7066
7068
7070
7072
7074
7076
7078
7080
7082
7084
7086
7088
7090
7092
7094
7096
7098
7100
7102
7104
7106

7108
7110
7112
7114
7116
7118

7120
7122
7124
7126
7128
7130
7132
7134
7136
7138
7140
7142
7144
7146
7148
7150
7152
7154
7156
7158
7160
7162
7164
7166
7168
7170
7172
7174
7176
7178
7180
7182

Kabinenkategorien*
6004  Familienkabine Balkon
6006  Balkonkabine Kat. E
6024  Balkonkabine Kat. G
6002  Balkonkabine Kat. H
6000  Innenkabine Kat. C
6176  Diamant Suite

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten
  �Sichtbehinderung durch Tenderboote 

auf Deck 5 und 6

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

6 BOJE 7 HANSE

Kabinenkategorien*
7184  Premium Verandakabine
7000  Familienkabine Außen Kat. B
7007  Balkonkabine Kat. D
7005  Balkonkabine Kat. H
7003  Innenkabine Kat. B
7190  Kombi Balkonkabine

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

6007
6009
6011
6015
6017
6019
6021
6023
6025
6027
6029
6031
6033

6035
6037
6039
6041
6043
6045

6047
6049
6051
6053
6055
6057
6059
6061
6063
6065
6067
6069
6071
6073
6075
6077
6079
6081
6083
6085
6087
6089
6091
6093
6095
6097
6099
6101

6103
6105
6107
6109
6111
6115

6117
6119
6121
6123
6125
6127
6129
6131
6133
6135
6137
6139
6141
6143
6145
6147
6149
6151
6153
6155
6157
6159
6161
6163
6165
6167
6169
6171
6173
6175
6177
6179

6006
6008
6010
6012
6014
6016
6018
6020
6022
6024
6026
6028
6030

6032
6034
6036
6038
6040
6042

6044
6046
6048
6050
6052
6054
6056
6058
6060
6062
6064
6066
6068
6070
6072
6074
6076
6078
6080
6082
6084
6086
6088
6090
6092
6094
6096
6098

6100
6102
6104
6106
6108
6110

6112
6114
6116
6118
6120
6122
6124
6126
6128
6130
6132
6134
6136
6138
6140
6142
6144
6146
6148        
6150
6152
6154
6156
6158
6160
6162
6164
6166
6168
6170
6172
6174

6001
6003

6000
6002

60
05

60
04

61
81

61
76
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9003
9007
9009
9011
9015
9017
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9037

9039

9041

9043

9045
9047
9049
9051
9053
9055
9057
9059
9061
9063
9065
9067
9069
9071
9073
9075
9077
9079
9081
9083
9085
9087
9089
9091
9093
9095
9097
9099
9101

9103
9105
9107
9109
9111
9115

9117
9119
9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133
9135
9137
9139
9141
9143
9145
9147
9149
9151
9153
9155
9157
9159
9161
9163
9165
9167
9169
9171
9173
9175
9177
9179

9004
9008
9010
9012
9014
9018
9022
9026
9028
9032
9034
9038
9040
9042
9044
9046

9048
9050
9052
9054
9056
9058

9060
9064
9066
9070
9072
9076
9080
9084
9086
9090
9092
9096
9100
9104
9106
9110
9114
9118
9120
9122
9124
9126
9128
9130
9132
9134
9136
9138

9140
9142
9144
9146
9148
9150

9152
9154
9156
9158
9160
9162
9164
9166
9168
9170
9172
9176
9180
9184
9186
9190
9192
9194
9196
9198
9200
9202
9204
9206
9208
9212
9214
9218
9222
9226
9228
9232

9001 9000

9016
9020
9024
9030
9036

90
05

90
06

9002

9062
9068
9074
9078
9082
9088

9094
9098
9102
9108
9112
9116

91
81

91
83

91
85

91
87

91
89

92
40

92
38

92
36

92
34

9174
9178
9182
9188

9210

9216
9220
9224
9230

Kabinenkategorien*
8230  Premium Verandakabine
8002  Familienkabine Außen Kat. A
8008  Balkonkabine Kat. C
8004  Balkonkabine Kat. H
8000  Außenkabine Kat. A
8006  Innenkabine Kat. B

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

8005
8009
8011
8015
8017
8019
8021
8023
8025
8027
8029
8031
8033
8035
8037
8039

8041
8043
8045
8047
8049
8051

8053
8055
8057
8059
8061
8063
8065
8067
8069
8071
8073
8075
8077
8079
8081
8083
8085
8087
8089
8091
8093
8095
8097
8099
8101
8103
8105
8107

8109
8111
8115
8117
8119
8121

8123
8125
8127
8129
8131
8133
8135
8137
8139
8141
8143
8145
8147
8149
8151
8153
8155
8157
8159
8161
8163
8165
8167
8169
8171
8173
8175
8177
8179
8181
8183
8185

8004
8008
8010
8012
8014
8018
8022
8026
8028
8032
8034
8036
8038
8040
8042
8044

8046
8048
8050
8052
8054
8056

8058
8062
8064
8068
8070
8074
8078
8082
8084
8086
8088
8092
8096
8100
8102
8106
8110
8114
8116
8118
8120
8122
8124
8126
8128
8130
8132
8134

8136
8138
8140
8142
8144
8146

8148
8150
8152
8154
8156
8158
8160
8162
8164
8166
8168
8172
8176
8180
8182
8186
8188
8190
8192
8194
8196
8198
8200
8202
8204
8208
8210
8214
8218
8222
8224
8230

8003 8002

8016
8020
8024
8030

80
07

80
06

80
01

80
00

81
87

81
89

81
91

81
93

81
95

82
38

82
36

82
34

82
32

8060
8066
8072
8076
8080

8090
8094
8098
8104
8108
8112

8170
8174
8178
8184

8206
8212
8216
8220
8226
8228

Kabinenkategorien*
9230  Premium Verandakabine
9000  Familienkabine Außen Kat. A
9009  Balkonkabine Kat. B
9008  Balkonkabine Kat. H
9004  Innenkabine Kat. A

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

9 KORALLE8 MUSCHEL8 9



11056

11060

11
15

9
11

16
1

11
16

3
11

16
5

11
16

7
11

17
2

11
17

0
11

16
8

11
16

6

11150

11154

11158

11164

 11001
 11003
 11005
 11007
 11009
 11011

11015
11017
11019
11021
11023
11025

11027
11029
11031
11033
11035
11037
11039
11041
11043
11045
11047
11049
11051
11053
11055
11057
11059
11061
11063
11065
11067
11069
11071
11073
11075
11077
11079
11081

11083
11085
11087
11089
11091
11093

11095
11097
11099
11101
11103
11105
11107
11109
11111
11115
11117
11119
11121
11123
11125
11127
11129
11131
11133
11135
11137
11139
11141
11143
11145
11147
11149
11151
11153
11155
11157

11000  
11002
11004
11006
11008
11010

11012
11014
11016
11018
11020
11022

11024
11026
11028
11030
11032
11034
11036
11038
11040
11042
11044
11046
11048
11050
11052
11054
11058
11062
11064
11066
11068
11070
11072
11074
11076
11078
11080
11082

11084
11086
11088
11090
11092
11094

11096
11098
11100
11102
11104
11106
11108
11110
11112
11114
11116
11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130
11132
11134
11136
11138
11140
11142
11144
11146
11148
11152
11156
11160
11162

27

Kabinenkategorien*
10000  Themen Suite
10015  Junior Suite Balkon
10000  Balkonkabine Kat. A
10005  Innenkabine Kat. A
10050  Innenkabine Kat. C
10176  Premium Verandakabine 

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

28 	 Brücke

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.
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0
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10
17
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10003 
10005
10007
10009
10011
10015
10017
10019

10021

10023

10025

10027

10029

10031

10033

10035
10037
10039
10041
10043
10045

10047

10049

10051

10053

10055

10057

10059

10061

10063

10065

10067

10069

10071

10073

10075
10077
10079
10081
10083
10085
10087
10089
10091
10093
10095
10097
10099
10101
10103
10105

10107

10109

10111

10115

10117

10119

10121
10123
10125
10127
10129
10131
10133

10028

10032

10036

10040

10044

10050

10056
10058
10064
10066
10070
10074

10002
10004
10006
10008
10010
10012
10014
10016

10018

10020

10022

10024

10026

10030

10034

10038
10042
10046
10048
10052
10054

10060

10062

10068

10072

10076

10078

10080

10082

10086

10090

10092

10094

10096

10098

10100
10102
10104
10106
10108
10110
10112
10114
10116
10118
10120
10122
10126
10130
10134
10136

10140

10142

10144

10146

10148

10150

10154
10156
10162
10164
10168
10170
10174

10084

10088

10124
10128
10132
10138

10152
10158
10160
10166
10172

28

10 PERLE

Kabinenkategorien*
11195  Premium Verandakabine 
11000  SPA Balkonkabine
11020  Balkonkabine Kat. F 
11019  Innenkabine Kat. C

 

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

27 	 Sauna

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.
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Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten
 Pool

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

13 	 GOSCH Sylt
14 	 Anckelmannsplatz – Buffet-Restaurant
15 	 Backstube
16 	 Bosporus – Snackbar
17 	 Lagune
18 	 Ausgabe Handtücher
19 	 Eis Bar
20 	 Poolbühne
21 	 Unverzicht Bar
22 	 Swimmingpool
23 	 Friseur
24 	 Sport & Gesundheit
25 	 SPA & Meer
26 	 Himmel & Meer Lounge

13

14

16

17

18

19 2120

22

23

24

25

26

15
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4

3 3

1

22

Kabinenkategorien*
14000  Himmel & Meer Suite 

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

5 	 Blauer Balkon
6 	 Außenalster – Bar & Grill
7 	 Indoor Cycling
8 	 Arena
9 	 Insel der Seeräuber – Kids-Club

10 	 Nest – Baby-Raum
11 	 Überschau Bar
12 	 X-Lounge

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

14000

14002

14004

14006

14008

14010

14001

14003

14005

14007

14009

14011

12

11

10

9

8

7

6

5 5

14 HORIZONT

Kabinenkategorien*
15000  Himmel & Meer Suite 

Legende
 Restaurants & Bistros
 Bars & Lounges
 Unterhaltung
 Kids & Teens
 Öffentlich
 Außendeck
 Sport
 SPA
 Betriebsräume 
 Service
 �Toiletten

	 Barrierefreie Kabine
	 Verbindungstür

	 Hochbett
	 Bettcouch
	 Doppelbettcouch
	 Zusätzliches Schlafzimmer mit Doppelbett 
	 Pullman-Bett (ausklappbares Oberbett)
	 Kabine mit Sichtbehinderung
	 Betten nicht auseinanderstellbar
	 Wasserspender
	 Nichtraucherbalkon

A  B   Treppenhausbezeichnung

1 	 Ausguck
2 	 Entspannungslogen
3 	 Sonnendeck
4 	 X-Sonnendeck

* �Bsph. Darstellung der Kabinennummern.  
Änderungen vorbehalten.

15 BRISE14 15


